衆議院議員総選挙における街頭啓発の実施について

箕輪町選挙管理委員会
(書記長) 中村 克寛 (書記)笠原 ゆみ子
電 話：0265-79-3144（内線）1102
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ-mail：soumu@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

衆議院議員総選挙の啓発活動として、町内で街頭啓発を行います。

箕輪町選挙管理委員会 プレスリリース

令和３年 10月 20日 発信
箕輪町

○午前の部

日 時 １０月２６日(火) 午前７時３０分から８時００分まで

場 所 八十二銀行箕輪支店前交差点

出席者 箕輪町選挙管理委員会委員、箕輪町明るい選挙推進協議会正副会長

選管事務局職員

○午後の部

日 時 同日 午後４時３０分から５時３０分まで

場 所 西友箕輪店、イオン箕輪店、ベルシャインニシザワ伊北店、

ベルシャインニシザワ箕輪店

出席者 箕輪町選挙管理委員会委員、箕輪町明るい選挙推進協議会委員、選管事務局職員